
NAUDOTOJO VADOVAS
STIKLINIS KAVINUKAS SU NUSPAUDIMU

ORIGINALIOSIOS NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS

ZY611CF / ZY612CF

2

1
5

4

3

1. Nuspaudėjas
2. Dangtelis
3. Sietelis
4. Rankena
5. Kavinuko korpusas

ĮSPĖJIMAI IR ATSARGUMO PRIEMONĖS

ATIDŽIAI PERSKAITYKITE VISAS INSTRUKCIJAS IR IŠSAUGOKITE JAS ATEITIES NAUDOJIMUI. JEI NESILAIKYSITE 
ŠIŲ INSTRUKCIJŲ, GARANTIJA NEGALIOS.
Kavinuką naudokite tik pagal paskirtį ir šiame naudotojo vadove nurodytas instrukcijas. 

PRIEŠ NAUDOJANT PIRMĄ KARTĄ.
Prieš naudodami gaminį visada patikrinkite, ar jis nepažeistas. NENAUDOKITE jo, jei jis yra pažeistas. 
Išplaukite kavinuką rankomis ir kruopščiai išdžiovinkite. 
PASTABA: Kad būtų patogiau, stiklinį korpusą galima padėti apverstą ant viršutinės indaplovės lentynos. Tačiau, kad būtų išsaugo-
ta išvaizda, jį rekomenduojama plauti rankomis, kad pasiektumėte geriausių rezultatų.
DĖMESIO: valykite tik neabrazyviniais valikliais. Prieš naudodami gaminį įsitikinkite, kad visos dalys yra patikimai pritvirtintos.

BENDROSIOS ATSARGUMO PRIEMONĖS.
Šis gaminys neskirtas naudoti asmenims (įskaitant vaikus), kurių fizinės, jutiminės ar protinės galimybės yra ribotos arba kurie 
neturi patirties ir žinių, nebent juos prižiūrėtų ar instruktuotų, kaip naudotis prietaisu, asmuo, atsakingas už jų sveikatą ir saugumą.
NEGALIMA naudoti prietaiso kaip žaislo. Naudojant prietaisą šalia vaikų, būtinas atidus dėmesys. Visada laikykite vaikams 
nepasiekiamoje vietoje.
Kavinuką visada statykite ant sauso, stabilaus paviršiaus. NEDĖKITE jo ant šlapių paviršių.
Šio gaminio NEGALIMA naudoti ant viryklių ar mikrobangų krosnelėse.



M
AX

1.
7 

L

1.
5 

L

1.0
 L

0.6
 L

M
IN

2. Virdulyje užvirinkite vandenį, leiskite jam atvėsti apie minutę. 
NENAUDOKITE verdančio vandens, nes jis nudegina kavos tirščius ir 
paveikia skonį.
Kad pasiektumėte geriausių rezultatų, vandens temperatūra turėtų būti 
90,5 °C/195 °F.

3. Į kavinuką įpilkite norimą kiekį vandens. 

ĮSPĖJIMAS: neperpildykite kavinuko.

4. Po 30 sekundžių, supilkite likusį karštą vandenį. Pilkite lėtai, 
kad sudrėkintumėte visus kavos miltelius, maišykite ilgu šaukštu.

30
sekundžių

M
AX

1.
7 

L

1.
5 

L

1.0
 L

0.6
 L

M
IN

NAUDOJIMAS

1. Šaukštu įpilkite maltos kavos į kavinuką. Kad pasiektumėte geriausių 
rezultatų, naudokite rupaus malimo kavą.
Rekomenduojame nenaudoti smulkaus malimo kavos.
Jei kava malta per smulkiai, gali užsikimšti sietelis.
Kavinuke galima ruošti ir arbatą. Vietoje maltos kavos dėkite arbatos 
lapelius. 

NENAUDOKITE šio gaminio pienui ar kūdikiams skirtiems produktams laikyti, vėsinti ar šildyti.
Naudokite tik rupiai arba vidutiniškai sumaltą kavą.
Niekada neužpildykite vandeniu virš maksimalios žymos.
NENAUDOKITE pernelyg didelės jėgos nuspaudžiant. Dėl per didelės jėgos iš jo gali išsiveržti verdantis skystis.
Venkite sąlyčio su garais, kurie susidaro kavos gaminimo metu, nes kyla pavojus nusiplikinti.
Paruošta kava ir kavos tirščiai gali būti labai karšti, elkitės atsargiai.
Kad išvengtumėte nudegimo, visada supilkite kavinuko turinį į puodelį. NEGALIMA gerti tiesiai iš kavinuko.
Prieš valydami ar ardydami gaminį leiskite jam atvėsti.
NENAUDOKITE jokių priedų, išskyrus tuos, kuriuos rekomenduoja gamintojas, nes dėl to galite susižaloti apsipildami.
NIEKADA nelaikykite jokių dalių ekstremalioje temperatūrų kaitoje, pavyzdžiui, nuo karštos iki šaltos.
SAUGOKITE gaminį nuo staigių smūgių ir numetimų.
DĖMESIO: kavinukas yra labai trapus. Su juo elkitės atsargiai.



Daugiau apie Zyle – Youtube.com:

VALYMAS IR PRIEŽIŪRA

ĮSPĖJIMAS: visada leiskite kavinukui pilnai atvėsti prieš pradėdami valymo ir priežiūros darbus.

- Kavos tirščius iš kavinuko reikia išimti kuo greičiau po naudojimo. Išimkite
nuspaudėją, dangtelį ir sietelį ir išplaukite šiltu, muiluotu vandeniu. Kruopščiai išdžiovinkite.
DĖMESIO: nenaudokite abrazyvinių valiklių, pvz., šveitimo kempinėlių ar metalo vatos, nes jie gali pažeisti nerūdijančio plieno 
apdailą.
PATARIMAS: Rekomenduojama išardyti sietelį ir per naktį mirkyti karštame vandenyje, kad 
pašalintumėte susikaupusius aliejus.
- Kavinuką plaukite šiltu, muiluotu vandeniu, naudodami šluostę. Dėl užsilikusių kavos tirščių
kurie gali būti prilipę viduje, palikite kavinuką kelioms minutėms užmerktą prieš valymą.
PASTABA: Kad būtų patogiau, kavinuką galima padėti apverstą ant viršutinės indaplovės lentynos. Tačiau, norint išsaugoti 
išvaizdą, rekomenduojama plauti rankomis, kad pasiektumėte geriausių rezultatų.
PATARIMAS: Riebalų likučiams valyti ir suskaidyti taip pat galima naudoti actą. Nedidelį kiekį jo užtepkite ant šluostės ir suka-
maisiais judesiais patrinkite purviną vietą.
- Prieš padėdami laikymui kruopščiai nusausinkite minkšta šluoste. Geriausiems rezultatams pasiekti sausinkite iš karto po 
plovimo. Nedžiovinkite ore.

NAUDOJIMO PATARIMAI

- Rekomenduojame vienam puodeliui kavos naudoti vieną valgomąjį šaukštą arba vieną kaušelį maltos kavos. Taigi, jei ruošiate 
4 puodelius, naudokite 4 valgomuosius šaukštus / kaušelius. Tačiau nebijokite eksperimentuoti, nes jums gali patikti šiek tiek 
silpnesnė arba stipresnė kava.
- Prieš ruošdami kavą pašildykite kavinuką. Jei turite laiko, prieš naudodami kavinuką pripildykite jį verdančiu vandeniu, kad jis 
sušiltų. Taip kava ilgiau išliks šiltesnė.
- Nepalikite kavos kavinuke ilgą laiką Jei neketinate iš karto išgerti visos kavos, perpilkite ją į termosą arba termo gertuves. 
Leidžiant kavai užsistovėti kavos tirščiuose, ji taps karti.

5. Uždėkite nuspaudėją ir dangtelį ant
kavinuko ir palikite nenuspaustą 2-4 min. Skirtingų rūšių kava 
reikalauja skirtingo laiko.
6. Švelniai ir tolygiai stumkite nuspaudėją žemyn.
NESPAUSKITE per stipriai ar greitai, nes kava gali išbėgti.
7. Supilkite kavą į tinkamą puodelį ir mėgaukitės.



GARANTINIO
APTARNAVIMO SUTARTIS

Pardavimo data:      20                                                                          mėn.                  d.

Pardavėjas

Pardavėjo parašasGarantinis laikotarpis profesionaliai technikai - 12 mėn.

Kaina

Garantinis laikotarpis mėnesiais: 12 24

• Pristatant prekę į „Krinona“ seviso centrą, ji privalo būti išvalyta,  tvarkinga, be vandens ar kitų likučių. Transportuojant kurjerių pagalba prekė turi būti 
siunčiama saugų transportavimą užtikrinančioje pakuotėje. Pristačius netvarkingos būklės prietaisą servisas pasilieka teisę jį gražinti klientui arba imti 
papildomą mokestį už jo sutvarkymą.

• Prieš pradedant naudotis preke, primygtinai rekomenduojame perskaityti prekės Vartotojo vadovą ir juo vadovautis. Vartotojo vadovą galite rasti 
www.krinona.lt. Papildomos informacijos apie prekės naudojimą ieškokite Youtube.com nurodydami prekės modelį ir/arba pavadinimą.

• Gedimo atveju, pirkėjas gali kreiptis į „Krinoną“ servisą arba prekės pardavėją.

• Garantinis terminas pradedamas skaičiuoti nuo prekės įsigijimo dienos ir baigiasi LR įstatymų numatyta tvarka, jeigu prekės įsigijimo sutartis nenumato 
kitaip.

• Pirkėjas, pristatydamas prekę garantiniam aptarnavimui, privalo pateikti prekės įsigijimo faktą patvirtinantį dokumentą.

• Prekės skirtos TIK BUITINIAM NAUDOJIMUI, pardavėjas pasilieka teisę netaikyti garantinių įsipareigojimų jei buitiniam naudojimui skirta prekė buvo 
naudojama komerciniais tikslais t.y. naudojama pajamoms gauti ar perleista tretiems asmenims nuomos pagrindu.

• Suremontavus arba pakeitus sugedusią prekę, garantijos terminas ir sąlygos galioja likusį garantijos laiką, bet ne trumpiau nei 3 mėn.

• Prekės spalvos / dangos pakitimai ar kosmetiniai paviršiaus pažeidimai, atsiradę eksploatacijos eigoje, nelaikomi gamykliniu defektu.

• Pardavėjas neįsipareigoja duoti pakaitinį įrenginį ar atlyginti menamą žalą dėl negalėjimo naudotis preke garantinio aptarnavimo atveju.

• Pardavėjas šias garantines sąlygas užtikrina tik Lietuvos teritorijoje. 

• Nesant techninėms galimybėms sugedusią prekę pataisyti, prekė keičiama nauja ne prastesnių techninių parametrų preke arba už ją grąžinami pinigai 
(pinigų grąžinimo atveju privaloma grąžinti pilną komplektą išskyrus pakuotę).

• Fizinių asmenų įsigytoms prekėms taikomas 24 mėn, o juridinių asmenų 12 mėn. garantinio aptarnavimo terminas, (Pardavėjas pasilieka teisę nustatyti 
ilgesnį garantinį terminą), bet eksploatacinėms dalims, kurių techninės charakteristikos tiesiogiai priklauso nuo eksploatacijos intensyvumo ir kinta eksplo-
atacijos eigoje, priklausomai nuo naudojimo intensyvumo ir įpročių garantija gali būti apribota*

• Kavos aparatų garantinis laikotarpis fiziniams asmenims - 24 mėnesiai arba 5000 puodelių (kuris įvyks anksčiau). Kavos aparatams privaloma atlikti 
periodinį aptarnavimą (nukalkinimą, mechanizmo sutepimą) kaip numatyta instrukcijoje. 

Serviso profilaktika garantinio laikotarpio metu mokama. 

GARANTIJA NĖRA TAIKOMA:

• Mechaniškai pažeistai ar ne UAB “Krinona” įgaliotame servise ardytai / sąmoningai sugadintai prekei.

• Prekei, kuri buvo naudojama ne pagal paskirtį, įskaitant buitinių prietaisų naudojimą komerciniams tikslams.

• Prekei, kurios gedimas atsirado dėl pirkėjo kaltės, įskaitant netinkamo (kieto) vandens naudojimo sukeltas pasekmes (užkalkėjimas), į įrenginio vidų 
patekusį skystį, statybines dulkes, svetimkūnius, vabzdžius ir kt.

• Prekei, kurios gedimas atsirado dėl aplinkos veiksnių (lietaus, gaisro, potvynio, vėjo ar sniego, viršįtampių el. tinkle).

• Programinei įrangai, parduodamai kartu su preke.

• Filtrams, plastmasiniams indams, antgaliams, žarnoms, peiliukams, ašelėms, sieteliams, tinkleliams, dirželiams, gofroms, nuotolinio valdymo pultams, 
prekių  priedams ir dalims bei mazgams, kurių eksploatavimo laikas yra ribotas ir tiesiogiai priklauso nuo eksploatacijos intensyvumo bei įpročių.

*Baterijoms / akumuliatoriams taikomas 6 mėn. garantinis terminas, po jo eksploatacijos eigoje baterijos / akumuliatoriaus techninės charakteristikos ir 
savybės gali natūraliai prastėti, bet tai nebus traktuojama kaip gamyklinis defektas. Tai tiesiog natūrali eksploatacijos pasekmė.

GARANTINIS REMONTAS ATLIEKAMAS 
UAB „Krinona“, Raudondvario pl. 162, LT47174, Kaunas. 

Tel. +370 640 33213 / +370 655 94090
el. paštas - servisas@krinona.lt

GARANTIJOS SĄLYGOS

Serijos numeris (nurodyti, jei yra)

Modelis

Prekės pavadinimas


